АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019	№ 56-п

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.03.2018 № 16-п «Об утверждении состава комиссии по организации управления реализацией муниципальной программы по развитию современной городской (сельской) среды»

Во исполнение пункта 2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019 № 2 внести изменения в постановление администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.03.2018 № 16-п «Об утверждении состава комиссии по организации управления реализацией муниципальной программы по развитию современной городской (сельской) среды»:
1. В приложении к постановлению  пункт «Члены комиссии» дополнить следующим содержанием:

«Котов Антон                  - начальник отдела дорожного надзора ОГИБДД МУ Владимирович                 МВД России «Оренбургское», майор полиции

Илюисенова Пани
Хамитовна                     - социальный работник ГБУ СО «КЦСОН» в
                                                                                Оренбургском районе
Моисеев Александр      - главный специалист отдела по делам ГОЧС и
Леонидович                       взаимодействию с правоохранительными органами
                                         администрации МО Оренбургский район»,
Шмакова Лилия
Владимировна              -  председатель первичных организаций ВОИ
                                           Оренбургского района
Калганов Богдан
Дмитриевич                - член общественной палаты
 Приходков Н.Г.       –    представитель профильной общественной
                                        спортивной организации
а также вместо слов
	« Ивкин Евгений Валентинович
	-
	специалист 1 категории администрации МО Никольский сельсовет, секретарь комиссии

 читать
«Ничугова Светлана
    Владимировна     -специалист 1 категории администрации МО Никольский
                                   Сельсовет, секретарь комиссии».
.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                              О.И.Кузьмина